C R U E S P
Conselho de Reitores das Universidades Estaduais Paulistas

Ofício nº 010/2011 - CRUESP

São Paulo, 04 de maio de 2011

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício n° 09/11, encaminhado pelo Fórum das Seis em 20/04
p.p., segue anexo resposta de cada Universidade com relação às perguntas
levantadas.

Atenciosamente,

Carlos Antonio Gamero
Secretário Executivo do CRUESP

Ilustríssimo Senhor
João Zanetic
Coordenador do Fórum das Seis
Av. Prof. Luciano Gualberto, trav. J, 374
05508-900
SÃO PAULO - SP